OF. GP. Nº 061/2004

Botucatu, 10 de fevereiro de 2004.

Excelentíssimo Senhor

Doutor ÍTALO MORELLE

MM. Juiz Eleitoral da Comarca de

Botucatu – SP

Excelentíssimo Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para informar que o Vereador Luiz Carlos Bentivenha (PSDB), apresentou ao Poder Legislativo Requerimento solicitando licença sem remuneração, para tratar de interesses particulares, pelo período de 60 (sessenta) dias, a contar de 1º. de fevereiro de 2004, cujo expediente foi prontamente deferido por esta Presidência.

Amparado na “Ata Geral de Apuração de Eleição Municipal” da Justiça Eleitoral da Comarca de Botucatu, foi convocado o Primeiro Vereador Suplente eleito pela legenda do PSDB, Sr. José Francisco dos Santos, para ocupar, temporariamente, até o dia 31/03/2004, o cargo de Vereador Suplente, cuja posse ocorreu no último dia 02/02/2004, conforme consta em Ata desta Casa de Leis (cópia anexa).

Certo de ter cumprido com as determinações legais, agradeço a atenção e coloco-me ao inteiro dispor de Vossa Excelência, renovando os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente